
Programinės nuostatos 
Lietuvai ir TS-LKD 
bendruomenei

Gabrielius 
Landsbergis

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams



Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys demokratai: 
atvira ir laiminti bendruomenė

Mes esame Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys 
demokratai – vertybėmis, atsidavimu Lietuvai ir 
politine programa stipriausia Lietuvos politinė partija. 
Mano tikslas yra išlaikant TS-LKD vertybinę tapatybę 
sutelkti bendražygius ir visuomenę dideliems darbams. 
Siekiu padėti visuomenei pamatyti tikrąjį, atjaučiantį ir 
supratingą mūsų partijos veidą. Tik tai leis mums pasiekti 
tą visuomenės pasitikėjimą, kuris reikalingas TS-LKD 
pamatinių vertybių ir principų įtvirtinimui, Lietuvos vizijos, 
kuria tikime, įgyvendinimui.

Siekiu, kad Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys 
demokratai atsinaujintų, taptų vieninga ir atvira 
bendruomene, kurioje susiklausymą rastų visos mūsų 
frakcijos, bendrijos ir bendruomenės, jaunimas ir vyresnieji 
nariai, kur konkuruojama būtų dėl idėjų, o ne postų.

Todėl prašau Jūsų pasitikėjimo ir esu pasiryžęs imtis 
TS-LKD pirmininko pareigų. Suprantu, kad šios pareigos 
nebus lengvas darbas. Tai bus laiko ir jėgų reikalaujanti 
rimta veikla, todėl esu pasirengęs, jeigu būsiu išrinktas 
TS-LKD pirmininku, atsisakyti Europos Parlamento nario 
mandato. Tai leis man visą laiką skirti partijos darbui, 
susitikimams su Jumis, nariais ir Lietuvos žmonėmis, bei 
susitelkti pačiai aktyviausiai Seimo rinkimų kampanijai 
2016 metais.

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė



Stipri gynyba, inovatyvi ir solidari ekonomika, į 
išsilavinimą ir kultūrą investuojanti jautri visuomenė – 
tai mano vizija Lietuvai. 
Tikiu, kad šia vizija su Jūsų pagalba gali patikėti visi Lietuvos žmonės. 
Norėčiau, kad ši vizija taptų mūsų partijos politikos pagrindu 
artimiausius dvejus metus.

TS-LKD visados buvo, yra ir išliks valstybiškiausia šalies partija. 
Mes nesame trumpalaikis politinis projektas, skirtas valdžiai užimti. 
Nepriklausomos ir modernios Lietuvos istorijoje užėmėme svarbią vietą 
įtvirtinant nepriklausomybę, euroatlantinę šalies integraciją, energetinę 
nepriklausomybę bei konservatyvią modernizaciją. Turime suprasti, 
kad, jeigu norime išsaugoti šiuos pasiekimus ir apsaugoti valstybę 
nuo geopolitinių suiručių, turime būti ne tik dvasia, bet ir žmonių 
pasitikėjimu, jų atstovavimu stipri partija. Todėl negalime būti tik į vieną 
ar dvi problemas susitelkusia politine jėga, negalime leisti mūsų kalboje 
ir darbuose įsivyrauti radikalizmui ir dogmatizmui. Ne kartą regėjome, 
kaip tokioms partijoms baigėsi. Turime matyti plačiau ir daugiau, 
atsiliepti į žmonių lūkesčius. Tik taip sulauksime tinkamo jų palaikymo.

Lietuvos politikoje labai daug „politikos”, bet labai mažai dalykinių 
sprendimų. Daug kovos dėl galių, postų, pozicijų, bet per mažai 
demokratiškų, intelektualių debatų dėl programų ir konkrečių problemų 
sprendimų. Tai yra didžioji mūsų šalies politinio elito tragedija. 

Privalome gerokai pakelti mūsų šalies politinės kultūros, viešų debatų ir 
polemikos lygį, sekti senomis tradicijomis garsėjančių Vakarų Europos 
parlamentinių demokratijų pavyzdžiu. Todėl parodydami pavyzdį 
kitiems, mes kaip partija turime į 2016 m. rinkimus eiti su atnaujinta 
dalykine programa ir aiškiu būsimų darbų planu. Tam reikia matyti 
valstybės raidos kryptį ir telkti visus LIetuvos žmones, visuomenės 
lyderius dideliems būsimiems darbams. 

1. TS-LKD atsinaujins idėjomis ir programa. Šis atsinaujinimas nevyks 
atsisakant vertybių ir tikro principingumo, kai kalbame apie tokias 
sritis, kaip gynyba, nepriklausoma energetika ar šeima. Vertybės 
ir tradicijos yra mūsų partijos stuburas, kuriuo tikiu ir kuris mane 
visados traukė į TS-LKD. Sujungdami TS-LKD vertybinę tapatybę su 
kasdienį žmonių gyvenimą keičiančiais sprendimas jau 2016 m. mes 
galėsime pristatyti naują programą Lietuvai. 

2. Tradicinės TS-LKD vertybės ir principai neturi likti tik ant 
popieriaus. Partijos vertybės ir principai bus įgyvendinami 
konkrečiais darbais. Pavyzdžiui, turime pagaliau pradėti rūpintis, kad 
šeima (neišskiriant ir vienišų tėvų, o priešingai - jiems pagelbstint) 
turėtų patogias sąlygas auginti vaikus, gebėtų pasirūpinti tėvų oria 
senatve, derintų darbą su šeimos atsakomybėmis. Tikiu, kad tai leis 
padaryti daug gero visai visuomenei. Man svarbus ir krikščioniškas 
požiūris bei krikščioniškosios demokratijos nuostatos, turinčios ne 

TS-LKD – visuomenę dideliems 
darbams telkianti bendruomenė

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė



atstumti pažeidžiamiausius ir jautriausius visuomenės sluoksnius, 
o juos suprasti ir jiems padėti. Čia man pavyzdys yra Angelos Merkel 
lyderystė Vokietijos vidaus politikoje - ne pamokslaujanti, bet jungianti, 
atjaučianti ir realiai besirūpinanti visais.

3. TS-LKD nustos kariauti kultūrinius karus. Pradėsime nuo itin svarbaus 
žingsnio - atsiprašysime tų, kuriuos įžeidėme ar atstūmėme savo 
nejautriomis, agresyviomis kalbomis apie socialinę politiką. Mūsų 
atsiprašymas ir klaidų pripažinimas gali ir turi tapti naujos, jautresnės 
TS-LKD socialinės politikos pagrindu. Politikos, kuri susitelks ne į 
tuščius lozungus ir moralizavimą, o į praktinius žingsnius ir konkrečių 
problemų, su kuriomis susiduria kiekvienas Lietuvos gyventojas, o ypač 
visi auginantys vaikus, sprendimą. Tai sprendimai, kurių kūrimui kviečiu 
visą partiją.

4. Vienu svarbiausių mūsų partijos socialinės politikos prioritetų sieksiu 
įtvirtinti skaudžios mūsų bendrapiliečių savižudybių, patyčių, 
neapykantos atmosferos problemos sprendimą. Ši rimta problema, 
kuri dalinai ir skatina emigraciją, turi pagaliau atrasti savo vietą šalies 
politinėje dabotvarkėje. Būtent TS-LKD turi šias problemas iškelti ir 
rasti joms sprendimus, nes visuomenė to tikisi.

5. TS-LKD sudarys sąlygas, kad verslas Lietuvoje galėtų kurti daugiau 
gerai apmokamų darbo vietų, nes tai yra pagrindas gerovės augimui 
Lietuvoje. Šiam tikslui reikia lankstesnių darbo santykių, mažinti 

darbo jėgos apmokestinimą, skatinti inovacijas, mokslinių tyrimų 
komercializavimą, startuolių kūrimąsi ir kitas verslo aplinką gerinančias 
iniciatyvas. Taip pat turime aktyviai tęsti užsienio investicijų medžioklę, 
Lietuvai pasiūlyti naują ir mobilumą skatinančią regioninę politiką, 
išnaudoti Lietuvos išeivių ir emigrantų potencialą. 

6. Stiprinsime gynybą ir sieksiu, kad gynybos srityje artėtumėme prie 
sėkmingų Izraelio ir Suomijos pavyzdžių tiek gynybos finansavime, 
tiek visuomenės įsitraukime. Reikia tvirtos stovėsenos užsienio 
politikos reikaluose, matant Rusijos agresiją ir grėsmę. Mokame 
tai daryti ir didžiuojuosi mūsų partijos politikais, kurie gali už visos 
Europos saugumą kovoti aukščiausiame lygyje. Šis mūsų partijos 
bruožas turi išlikti ir stiprėti.

7. Stiprinsime antimonopolinę ir antioligarchinę šalies ekonomikos, 
ypač energetikos sektoriaus priežiūrą, įgyvendinsime naujus 
projektus. Mūsų energetikos politika yra sėkmingo rinkiminių pažadų ir 
tvirto stuburo išlaikymo politikoje pavyzdys. Didžiuojuosi reformomis, 
kurias įgyvendino Andrius Kubilius ir Arvydas Sekmokas su visa 
TS-LKD komanda. Visgi, manau, kad energetikoje darbų dar liko ir 
naujajai kartai. Valstybinės kainų ir energetikos komisijos reforma, 
šilumos ūkio demonopolizavimas savivaldybėse ir Visagino atominės 
elektrinės statyba - tai matau kaip mūsų svarbius darbus grįžtant prie 
Vyriausybės vairo 2016 m.

TS-LKD – visuomenę dideliems 
darbams telkianti bendruomenė

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė



Vertybių, kuriomis tikime, įtvirtinimui ir politikos, 
kurią regime, įgyvendinimui mes kaip partija turime 
susitelkti ir pasiruošti. Manau, kad atėjo metas partijai 
persitvarkyti ir tapti atviresne bendruomene, po 
kurios sparnu kaip Sąjūdžio metais ar kaip mums 
sėkmingais 2008-aisiais, galėtų susitelkti ir mūsų 
nariai, ir visuomenės lyderiai, ir ekspertai. Atvira 
bendruomenė -  tai idėja, kuri leis tokius žmones 
įtraukti į partijos veiklą, bet taip pat ir sustiprins 
partijos narių balsą sprendžiant dėl partijos veiklos ir 
politikos. 

Neužmirštas bus ir kasdienis partijos gyvenimas, 
kuriame pasigendu ne tik diskusijos, bet ir 
profesionalesnės vadybos, jau dabar vykti turinčio 
pasirengimo Seimo rinkimams ir rimtos, ne tik 
žodinės, bet ir praktinės pagalbos skyriams. 

TS-LKD - atvira 
bendruomenė

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė



1. TS-LKD taps pozityvia ir vienijančia politine jėga, kuri telks platų dešiniųjų 
jėgų spektrą, leis prie mūsų laisviau jungtis visiems geros valios, geros širdies, 
valstybės kūrime dalyvauti norintiems Lietuvos piliečiams;

2. TS-LKD toliau vystysis ne kaip hierarchinė struktūra, kur žmonės vertinami pagal 
palankumą lyderiams ar „flangams“, o kaip atviras tinklas, paremtas Sąjūdžio 
veiklos modeliu. Tik taip prie mūsų partijos veiklos galės prisidėti kiekvienas, 
žmonės bus vertinami pagal darbus, pagal idėjas ir indėlį į atviros bendruomenės 
kūrimą;

3. Visoje partijoje, o ypač skyriuose, vyks daugiau diskusijų, debatų, daugiau 
vidinių apklausų ir pirminių rinkimų. Demokratija mūsų partijoje bus ne 
parodomoji, bet kylanti iš kiekvieno nario. Kandidatai į Seimą bus atrenkami 
balsavimo galimybę suteikiant visiems partijos nariams. Tai vyks panašiu 
principu, kaip renkant partijos pirmininką. Manau, kad tokie pirminiai rinkimai 
yra geras būdas paskatinti aktyvų išankstinį kandidatų veikimą, pasirengimą 
rinkimams, paskatinti vidines partijos diskusijas ir sutelkti visuomenės 
dėmesį į TS-LKD;

4. TS-LKD frakcijos, bendrijos ir bendruomenės bus sutelktos vieningam darbui. 
Jos turi būti gerbiamos, remiamos ir įtraukiamos į bendrą partijos veiklą. Todėl, 
jeigu gausiu jūsų pasitikėjimą, dirbti partijos pirmininko pavaduotojais kviesiu 
bent po vieną kiekvienos TS-LKD frakcijos, bendrijos ir bendruomenės atstovą. 

Atvirumas 
visuomenei

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams

atvirumas  
visuomenei



1. Laikausi principinės nuostatos, kad partijos politikos formavime turi 
dalyvauti platus narių ir vietos lyderių ratas. Todėl kviesiu partijos 
vadovybę ir skyrių pirmininkus į ilgąsias tarybas, kurios vyks bent 
dvi dienas, savaitgaliais ir jose kartu plačiai, Europos liaudies partijos 
(ELP) pavyzdžiu diskutuosime dėl partijos politikos nuostatų ir 
konkrečių politinių pozicijų. Tokios ilgosios tarybos vyks regionuose, 
dokumentų projektai joms bus parengiami iš anksto ir kviesiu skyrių 
primininkus taryboje svarstomus politikos dokumentų projektus 
aptarti su skyrių nariais, atsivežti Jūsų nuomonę;

2. Sieksiu naujos tradicijos konsultuotis su partijos nariais prieš 
svarbius politinius įvykius. Tam bus vykdomos vidinės apklausos. 
Tokiu būdu partijos vadovybė žymiai geriau girdės partijos narių 
balsą, kasdieniame darbe atsižvelgs į narių nuomonę;

3. Naujai į TS-LKD įstoję nariai turi būti motyvuojami čia likti ir aktyviai 
prisidėti prie partijos veiklos. Todėl įgyvendinsime naujų narių 
mokymo programą, pakviečiant juos į specialius susitikimus, įteikiant 
naujiems nariams specializuotus leidinius apie partiją, jos veiklą ir jų 
galimybes dalyvauti partijos veikloje.

Partijos bendruomenės įtraukimas į 
sprendimų kūrimą ir priėmimą

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą



1. Artėjant 2016 m. Seimo rinkimams ir siekdami visuomenės 
pasitikėjimo atkūrimo turime atnaujinti savo rinkimų programą, 
pristatyti naują programą Lietuvai. Visi kartu esame pajėgūs tai 
padaryti, kaip pajėgėme Lietuvą atvesti į Nepriklausomybę, Europos 
Sąjungą ir NATO, energetinę nepriklausomybę. Lietuvai reikia naujos, 
telkiančios vizijos ir visi kartu ją galime atrasti;

2. TS-LKD taps visuomenės lyderių telkimo centrus. Prie mūsų 
nacionalinės politikos gali prisidėti visa gausybė dešiniųjų šalies 
nuomonių lyderių, ekspertų, o  jų  reikės, jeigu siekiame šaliai pasiūlyti 
naują viziją, pasiūlyti naują programą. Todėl atgaivinsime viešųjų 
renginių su ekspertais ciklus, iš kurių galėtų gimti daugybė leidinių, 
straipsnių ir kitų viešų politinių renginių;

3. Keisime bendravimo būdą su visuomene. Visuomenė ir nariai bus 
geriau ir aiškiau informuojami apie mūsų partijos sprendimus, poziciją 
dėl svarbiausių šalies įvykių bei procesų;

4. Bus sudaryti specialūs vienmandačių apygardų planai siekiant 
žymiai geresnių rezultatų 2016 m. Planai apims efektyvesnį kandidatų 
bei jų komandų mokymą, konsultavimą ir specialių resursų sutelkimą 
ten, kur galime pasiekti pačius geriausius rezultatus;

5. Partijos resursai bus geriau integruoti. Sieksiu, kad išrinkti partijos 
politikai labiau prisidėtų prie skyrių veiklos gerinimo planuodami 
savo padėjėjų komandas ir imtųsi didesnės atsakomybės, kuruojant 
regioninius skyrius ne tik rinkiminiu laikotarpiu, bet ir nuolatos;

6. Stipri politinė jėga yra ta, kuri turi tvirtą atramą žemiausiame 
savivaldos - vietos bendruomenės - lygmenyje. Todėl siūlysiu kaip 
patobulinti partijos žemiausias struktūras - grupes. Galėtume 
jas koreguoti ir susieti ne su rinkiminėmis apylinkėmis, bet su 
savivaldybių seniūnaitijomis. Tai leis siekti, kad partijos grupės 
seniūnas taptų savo vietos bendruomenės lyderiu, seniūnaičiu;

7. Bus tvarkoma partijos administracija. Peržiūrėsime sekretoriato 
funkcijas, veiklos metodus ir vadybą. Akivaizdu, kad pasikeitus partijų 
finansavimo įstatymams, kitiems teisės aktams ir, laukiant rimtam 
iššūkiui - 2016 m. rinkimams, yra reikalingi ir TS-LKD administracinio 
aparato pertvarkymai. Jis turi tapti efektyviau veikiančiu ir lanksčiau 
žvelgiančiu į kasdienių partijos rūpesčių sprendimą;

8. Bus pradėta profesionalių rinkimų štabų (rinkimų kampanijų) 
vadovų mokymo programa. Kiekvienas vienmandatininkas šalia 
savęs turi turėti rinkimų kampanijos klausimus išmanantį gerą 
organizatorių.

Visuomenės 
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.



1. Įteisinsime ir tiems partijos nariams, kurie prisidėjo prie jos steigimo, suteiksime specialų partijos steigėjo statusą. Manau, kad 
žmonės, kurių dėka turime Tėvynės sąjungą-Lietuvos krikščionis demokratus, nusipelno išskirtinio dėmesio ir pagarbos;

2. Skaidrus ir aiškiais principais grįstas skyrių finansavimas. Laikausi nuostatos, kad skyriai turi gauti bazinį ir papildomą 
finansavimą. Bazinis finansavimas turi užtikrinti pakankamą kasmetinį skyrių išgyvenimą, o papildomas finansavimas skatinti 
siekti geriausių rezultatų;

3. 1 proc. nuo GPM pavasarinėms rinkimo akcijoms bus pasiruošiama iš anksto ir jos apims plačią viešąją veiklą;

4. Nacionalinio lygmens visuomenės nuomonės lyderių telkimo patirtį siūlysime perkelti į skyrius. Padėsime skyriams rengti 
vietines ekspertų diskusijas apie vietos problemas ir taip ruoštis kitiems savivaldos rinkimams;

5. Įgyvendinsime skyrių “dvynių” projektą. Prašysime ir organizuosime skyrių, kurie rodo geresnius rinkimų rezultatus, gerosios 
veiklos praktikos dalinimąsi su tais, kurie patiria sunkumus. Stipresni skyriai galėtų geranoriškai ir abipusiu sutarimu imtis globoti 
silpnesniuosius, ypač esančius toje pačioje geografinėje teritorijoje. Tokios gerosios organizacinės ir politinės veiklos praktikos 
sklaida leis sustiprinti vietines skyrių struktūras, geriau atremti kitų politinių konkurentų įtaką.

6. Partijos vadovybės ryšys su partijos nariais bus palaikomas ne tik prieš rinkimus, kai prašoma padėti agituoti, bet nuolatos. 

Stiprūs skyriai ir pagarba 
visiems nariams

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams



Balandžio 17-19 d. kviečiu Jus, Lietuvos ir TS-LKD 
ateičiai neabejingus bendražygius, ateiti į pirmininko 
rinkimus. Jūsų balsas man yra svarbus ir lemiantis, kokį 
kelią pasirinks mūsų partija, kokiu keliu mes vesime 
Lietuvą. Esu naujos kartos politikas. Tikiu mūsų partijos 
ir Lietuvos vienybe, todėl siekiu į Lietuvos politiką 
atnešti pozityvumo, įsiklausymu ir idėjomis grįstą 
politinę kultūrą. 

Tikiu stipria konservatorių, krikščionių demokratų, 
politinių kalinių ir tremtinių bei atsinaujinusių tautininkų 
sąjunga. Tokią sąjungą daugelį metų kūrėme mūsų 
visų politinėje bendruomenėje. Atsinaujindami ir 
atsigręždami į visuomenės lūkesčius, išsaugodami savo 
pamatines vertybes, mes kursime stiprią TS-LKD, stiprią 
bei saugią Lietuvą ir toliau. 

Nuoširdžiai Jūsų,
Gabrielius Landsbergis
Kandidatas į TS-LKD 
pirmininkus

Mieli bendražygiai,

Tėvynės sąjunga-
LieTuvos krikščionys 
demokraTai: 
aTvira ir LaiminTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - visuomenĘ 
dideLiems 
darbams TeLkianTi 
bendruomenė

Ts-Lkd - aTvira 
bendruomenė

atvirumas  
visuomenei

Partijos bendruomenės 
įtraukimas į sprendimų 
kūrimą ir priėmimą

visuomenės  
pasitikėjimo atkūrimas 
2016 m.

stiprūs skyriai  
ir pagarba visiems 
nariams


	Button 6: 
	Button 9: 
	Button 10: 
	Button 11: 
	Button 12: 
	Button 13: 
	Button 14: 
	Button 15: 
	Button 16: 
	Button 17: 
	Button 18: 
	Button 19: 
	Button 20: 
	Button 21: 
	Button 22: 
	Button 23: 
	Button 27: 
	Button 25: 
	Button 26: 


